
 1 

Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento il 21/06/2021 
Pubblicato sulla pagina WEB UNIBA il 21/06/2021 
Pubblicazione sull’ Albo pretorio on line UNIBA: dal 21/07/2021  al 20/07/2021 

 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

 
D.D. n. 22 del 17/06/2021  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 423 in 

data 04/02/2019 (pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 46 del 
23/02/2019); 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D. R. n. 2884 del 
05/04/2000 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con D.R. n. 8554 del 16/11/1998 ed in parte modificato con D.R. n. 91 del 
08/01/2007; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e s.m.i.; 
VISTO il “Regolamento per la disciplina dei Corsi di Master Universitari e Short 

Master Universitari” dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 
2488 del 18 luglio 2014; 

VISTO il D.D. n. 14 del 28/04/2021 con cui è stata indetta una selezione pubblica, 
per l’assegnazione di n. 3 Borse di Studio parziali finanziate dal 
Dipartimento di Biologia, a favore degli iscritti al Master di II livello in 
“Citogenomica clinica e laboratorio di citogenetica a.a. 2020/2021; 

VISTO il D.D. n. 19 del 21/05/2021 con cui è stata nominata la Commissione di 
valutazione della suddetta selezione; 

VISTO i verbali della Commissione esaminatrice, relativi alle riunioni del 
04/06/2021 e 16/06/2021; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura, 
 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, di cui al Decreto del Direttore n. 14 del 
28/04/2021, per l’assegnazione di n. 3 Borse di Studio parziali del valore di € 720,00                                          
(€ settecentoventi/00) ciascuna a copertura parziale della quota di iscrizione al Master di II livello in 
“Citogenomica clinica e laboratorio di citogenetica a.a. 2020/2021. 

 
 

Art. 2 
Sono dichiarati vincitori della selezione di cui all’art. 1 i seguenti candidati: 
 



 2 

N Cognome e nome Luogo di nascita Data di 
nascita 

Valore ISSEU 

1 CUCCORESE 
MICHELA 

XXXXXXX XX/XX/XXXX € XXXXXXXX 

2 LOIOTILE 
FLORIANA 

XXXXXXX XX/XX/XXXX € XXXXXXXX 

3 MELPIGNANO 
VALERIA 

XXXXXXX XX/XX/XXXX € XXXXXXXX 

 
 
 
Bari, 17/06/2021 

 
 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
f.to Prof. GIUSEPPE CORRIERO 


